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Teerenpeli 30 vuotta - hyvä alku ravintola-alalla

Maanantaina 4.3.2024 tuli kuluneeksi 30 vuotta ensimmäisen Teerenpeli-ravintolan 
avaamisesta. Lahden Teerenpeli avautui vuonna 1994 Vapaudenkadulle juuri sopivasti 
Salpausselän kisaviikonloppuun. Nykyään yrittäjien Anssi ja Marianne Pyysingin 
perustamaan konserniin kuuluu 11 ravintolaa ja Teerenpeli Panimo & Tislaamo, jotka 
työllistävät yli 100 työntekijää ja liikevaihto on noin 15 miljoonaa euroa. Osa ravintoloista 
toimii franchising-yrittäjien vetäminä. 

Vauhdikas startti juhlavuoteen
Teerenpelin juhlavuosi on alkanut menestyksekkäästi, kun Anssi ja Marianne Pyysing 
voittivat tammikuussa ravintola-alan PRO-gaalassa Yrittäjä-sarjan. Tuomaristo perusteli 
valintaa Pyysingien pitkäjänteisellä työllä ja innovatiivisella asenteella. Lisäksi jo 
ennen pandemiaa aloitetut suunnitelmat Teerenpeli-ravintolan avaamisesta Kuopioon 
toteutuivat, kun vaiheikkaiden käänteiden jälkeen Teerenpeli Kuopio aukesi maaliskuun 
alussa herättäen runsaasti kiinnostusta paikallisten keskuudessa. 

Palvelu edellä silloin ja nyt
”Palvelu on ravintolan tärkein tuote”, totesi nuori yrittäjä Anssi Pyysing Päijät-Hämeen 
Yrittäjälehdessä vuonna 1996. Se pätee yhä kaikissa yhtiön ravintoloissa. Jo 2000-luvun 
alusta uusille työntekijöille on järjestetty vuosittain TeeriAkatemia. Uudet teerenpeliläiset 
innostetaan ja perehdytetään omassa koulutuksessa tekemään asioita Teerenpelin 
tapaan, pilke silmäkulmassa, aidosti ja rennolla fiiliksellä. Koulutuksensa ovat saaneet 
myös omat viskiambassadorit, Teerenpelin Single Malt -viskin tietäjät. Henkilöstön 
merkitystä asiakaspalvelussa ei voi korostaa liiaksi, siksi koulutukseenkin satsataan. Tällä 
hetkellä perehdytysmateriaali löytyy jokaisen työntekijän puhelimesta, sillä Teerenpelin 
digitaalinen oppimisympäristö toimii sovelluksen kautta.

Se on yks Lysti mitä juot!
Juhlavuoden kunniaksi Teerenpelin historiasta koottiin pienoisnäyttely Helsingin 
Kaapelitehtaalla sijaitsevaan Hotelli- ja ravintolamuseoon, jossa se on nähtävillä 
toukokuun loppuun asti. Haikailevia kommentteja Teerenpelin alun tunnelmasta Anssi ja 
Marianne kuulevat usein. He muistelevat alkuaikoja lämmöllä, mutta sanovat nauraen, 
ettei kukaan haluaisi palata niihin olosuhteisiin. Museolla pääsee kuitenkin kurkistamaan 
Teerenpelin alkuaikojen esineistöön ja tunnelmaan, osallistumaan ohjattuihin tastingeihin 
sekä tutustumaan yrityksen vaiheisiin aina tähän päivään saakka.

Lahden Teerenpelissä vietetään 30-vuotisjuhlaviikkoa 20.-25.3, jolloin on luvassa 
monenlaista ohjelmaa, nostalgista juhlahumua sekä tietysti maistuvia juomia. Teerenpeli 
Panimon ensimmäinen oma tuote, Lysti-hapanolut, on päivitetty tällä kertaa raikkaan 
marjaiseksi puolukka goseksi.
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Teerenpeli Yhtiöt Oy on innovatiivinen ravintola-, tislaamo- ja panimoalan perheyritys, joka on perustettu 
Lahdessa vuonna 1994. Konserniin kuuluu kahdeksan Teerenpeli-ravintolaa Helsingissä, Lahdessa, Tampereella, 
Jyväskylässä, Turussa, Lappeenrannassa, Oulussa ja Kuopiossa, Taivaanranta-ravintola, Teerenpeli Panimo 
& Tislaamo, Laivaravintola Teerenranta sekä Wine Cafe Olavi. Teerenpeli Yhtiöiden liikevaihto on noin 15 
miljoonaa euroa ja yritys työllistää yli 100 henkilöä. Teerenpeli Panimo & Tislaamon tuotteet valmistetaan 
uusiutuvalla energialla. www.teerenpeli.com


